29
30
30A

31
32
33

34
35
36

37
37A
38
39
40
40A
4
41A
42
X}
44
45
45A
45B
46
46A
47

filetto di pesce é:T! Ea

Sashimi misto (12 PEZzi Saimone, tonno, orata) € 14.00
Sashimi salmone (9 PEZZ)) €10.00
Sashimi tonno (9 PEZZ)) €12.00

pallina di riso con pesce sopra d - 0‘9

Sushi misto (7 nighiri, 4 hosomaki, 2 uramaki) € 13.00
Sushi speciale (8 nighiri, 4 hosomaki, 4 uramaki, 2 gunkan) € 18.00

Susa (sushi e sashimi misto) €18.00
=
ciotola di riso con pesce crudo
Cirashi misto €14.00
Cirashi salmone €13.00
Cirashi tonno € 15.00

4
rotolo medio con riso
all'esterno 8 PEZZI ALt

Saudate (sotto riso, Philadelphia, salmone con avocado sopra) € 11.00
Tramezzino roll (salmone, avocado, Philadelphia) € 11.00

California (granchio, avocado, maionese) €8.00
Salmone out (granchio, avocado con salmone allesterno) € 10.00
Salmone avocado € 8.00
Black maki (salmone, avocado) €10.00
Tonno, avocado €9.00
Black tuna (tonno, avocado) €10.00

Uramaki Fuji (salsa tonnata , gambero cotio) € 10.00
Spicy salmon (saimone, erba cipoliina, salsa piccante) € 8.00
Spicy tuna (tonno, erba cipoliina, salsa piccante) € 9.00
Uramaki ebiten (gamberi fitt, avocado con fil di patata fiita sopra) € 8.00
Tempura roll (gamberi fritti con philadelphia) €11.00
Onion (salmane, avocado e Philadelohia, estemo: sesamo e cipolia fitts) € 10.00
Philadelphia (salmone crudo con philadeiphia, avocado) € 9.00
Black maki Philadelphia (saimong crudo, avocado, phifadeiphia) € 11.00
Miura maki (Philadelphia, salmone cotto) €11.00

53A

54
55
56
56A
56C
57
57A
58
58A

59
60
61
62
63
64
65
66
g

Romantico roll (saimone fritto, Phitadelphia inerno, branzino esterng) € 11.00
Drago roll (saimone crudo, Philadelphia, patate fitte, avocado esterno) € 11.00
Mango roll (saimone fitto, Philadelphia, mango, saimone crudo esterno) € 11.00
Chichen roll (pollo fritto con Philadelphia) €11.00
Age maki (rotolo croccante con salmone all'esterno) €10.00
Tiger roll (gamberi fritti con salmone all'esterno €10.00
Renbo maki (granchio e avocado con saimone e tonno allesterno) € 10.00
Maki misto (4 fotomaki, 4 uramaki, 4 hosomaki) € 11.00
Maki vegetale (cetrioli, avocado) €8.00
Fotomaki fritto (saimone e cetriolo) € 11.00
Fotomaki classico (insalata, avocado, granchio) €8.00

rotolino piccolo con alghe -w
allesterno 8 PEZZ| |

Sake maki (sa/mone) €5.00
Tekka maki (tonno) €5.00
Kappa maki (cetriolo, aiga) €4.00
Avocado maki €5.00
Hosomaki wakame €4.00
Ebi maki (gambero cotto) €4.00
Granchio maki €4.00
Hosomaki fritto € 6.00

Hosomaki granchio fritto (fiocchi di Philadelphia) € 6.00

cono di alga con interno
riso e pesce 1 PEZZO

Temaki California (granchio, avocado, maionese) € 4.00
Temaki mix (tre pezzi) €10.00
Temaki spicy salmone (tartare di salmone piccante) € 5.00
Temaki spicy Tuna (tartare di salmone piccante) ~ € 5.00

Temaki ebiten (gambero fritto) €5.00
Temaki salmone e avocado €4.00
Temaki tonno avocado € 5.00

Temaki philadelphia (saimone crudo e Philadelphia) € 4.00
Sake tataki (sa/mone scottato con salsa ponzu) €10.00

107A Maguro tataki (tonno scottato con salsa ponzu) €11.00

Tou fu con funghi e bambu
Tou fu con salsa piccante
Tou fu con verdure

Funghi e bambu saltati
Verdure miste saltate

Gelato fritto
Frutta mista fritta
Nutella fritta
Limone ripieno
Cocco ripieno
Tartufo scuro
Tartufo bianco
Tiramisu

Acqua 0,75 CL naturale o frizzante
Coca Cola 0,25 CL
The limone o pesca 0,25 CL

Birre bottiglia cinese 33 CL
Birra bottiglia cinese 60 CL
Birra Moretti 66 CL

Birra Heineken 66 CL

Birra Asahi 50CL

Birra Sapporo lattina 50 CL
Birra Sapporo lattina 65 CL
Sakeé medio

Sake piccolo

€4.50
€4.50
€4.50
€4.00
€4.00

€3.50
€3.50
€3.50
€5.00
€5.00
€4.00
€4.00
€4.50

€2.50
€2.50
€2.50

€3.50
€4.50
€4.50
€4.50
€5.00
€5.00
€6.50
€6.00
€4.00

Viale Roma, 324/D - Forli
Tel. 0543 780222 - 334 3454625

ORARIO
11.00 - 15.00 / 18.00 - 24.00

T @ =

www.ristorantemontefujiforli.it

UNA BIRRA O BIBITA OMAGGIO
OGNI 25 €

Pesce, carne e verdure potranno essere
freschi, surgelati o congelati a seconda
della reperibilita del prodotto e delle
esigenze di organizzazione aziendale



Involtini primavera

Involtini con gamberi
Nuvolette di gamberi

Verdure miste fritte

Patate fritte

Anelli di cipolla fritti

Ravioli al vapore con carne
Ravioli di carne alla griglia
Ravioli con gamberi al vapore
Ravioli cristallo con gamberi
Ravioli al vapore con verdure
Pane al vapore

Pane fritto

Insalata con gamberi

Insalata con mago e granchio
Insalata di mare mista

Goma wakame (insalata di alghe)
Edamame (baccelli di soia)

Zuppa agro piccante
Zuppa di mais con pollo
Zuppa di miso shiru

Riso alla cantonese

Riso con gamberi

Riso con curry

Riso con verdure

Riso con verdure e gamberi
Riso con pollo

Riso con misto mare

Riso con pinoli e ananas

€2.00
€4.00
€2.00
€4.00
€3.00
€4.00
€350
€4.00
€4.00
€4.50
€ 3.50
€2.50
€2.50
€5.00
€6.00
€8.00
€5.00
€4.00

€3.00
€ 3.00
€3.00

€4.00
€4.00
€4.00
€4.00
€4.00
€4.00
€4.50
€4.50

Riso bianco

Spaghetti di riso con verdure

Spaghetti di riso con gamberi

Spaghetti di riso con frutti di mare

Spaghetti di soia con verdure

Spaghetti di soia con carne

Spaghetti di soia con gamberi

Spaghetti di soia con frutti di mare

Gnocchi di riso con verdure

Gnocchi di riso con gamberi

Gnocchi di riso con pollo

Tagliolini di pasta con verdure

Tagliolini di pasta con gamberi

Tagliolini di pasta con frutti di mare

Pad thai (tagiiatelle di riso con verdure)

Pad thai (tagiiatelle di riso con verdure e gamberi)
Yaki udon (spaghetti farina di riso con verdure e gamberi)
Yaki udon (spaghetti farina di riso con verdure)

Yaki soba (spaghetti grano saraceno con verdure e gamberi)
Yaki soba (spaghetti grano saraceno con verdure)
Ramen con gamberi (spaghetti brodo con gamberi)
Ramen con manzo (spaghetti brodo con manzo)

Pollo con mandorle

Pollo con anacardi

Pollo con bambu e funghi

Pollo con curry

Pollo in salsa piccante

Pollo in salsa agrodolce

Pollo fritto

Pollo con salsa limone

Spiedini di pollo (con salsa teriyaki)

Anatra arrosto con aromi diversi
Anatra in salsa piccante
Anatra con bambu e funghi

€2.00
€4.00
€4.50
€5.00
€4.00
€4.50
€4.50
€5.00
€4.00
€4.50
€4.50
€4.00
€450
€5.00
€6.00
€7.00
€7.00
€6.00
€7.00
€6.00
€7.00
€7.00

€5.00
€5.00
€5.00
€5.00
€5.00
€5.50
€5.00
€5.00
€7.00

€6.00
€6.00
€6.00

Maiale con bambu e funghi
Maiale in salsa agrodolce
Maiale in salsa piccante

Vitello con bambu e funghi
Vitello con curry

Vitello con cipolla

Vitello in salsa piccante

Gamberi con bambu e funghi
Gamberi curry

Gamberi con verdure

Gamberi con salsa al limone
Gamberi in salsa piccante
Gamberi in salsa agrodolce
Gamberi fritti

Gamberi con sale e pepe
Calamari con salsa piccante
Spiedini di gamberi (con salsa teriyaki)
Tonkasu (cotoletta di maiale fritta)
Tori nokarage (polio con farina fritto)
Chikin Furai (cotolette di pollo fritto)
Ebi furai (gamberoni fritti)

Yasai tempura (verdure miste fritte)
Tempura mista (gamberi e verdure fritte)
Tempura gamberi (gamberi fritti)

Ten don (tempura mista con riso)

Gamberoni salsa piccante
Gamberoni con sale pepe

€5.00
€5.00
€5.00

€6.00
€6.00
€6.00
€6.00

€6.00
€6.00
€6.00
€6.00
€6.00
€6.00
€6.00
€6.00
€6.00
€7.00
€7.00
€7.00
€7.00
€9.00

€8.00
€11.00
€12.00
€11.00

€8.00
€8.00

Barca per 1 persona
8 Nighiri - 4 Hosso - 4 Uramaki - 2 Gunkan - 6 Sashimi

6 Sunomono
(alghe con pesce crudo misto in aceto giapponese - saimone e tonno)

14  Salmone tartare

15 Tonno tartare

16  Carpaccio mix

17  Carpaccio salmone

pallina di riso

€7.00
€8.00
€10.00
€9.00

con pesce 2 pezzi @

18 Salmone

18A Salmone scottato

19 Tonno

20 Pesce bianco

20A Onighiri salmone (1 PEZZO)
20B Onigiri salsa tonnata (1 PEZZO)
20c Onigiri granchio tartare (1 PEZZO)
21 Anguilla

21A Nighiri granchio

22  Ebi (gamberi cotti)

23 Polipo

24 Avocado

2 pezzi

25 Spicy salmone

26 Spicy tuna

27 Salmone out

27A Gunkan wakame

278 Gunkan con granchio tartar
28 Tuna out

288 Gunkan tobiko




